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GLOSNIK DEFENDER G98 BLUETOOTH 5W
BT/FM/TF/USB/AUX/LED

Cena brutto 79,69 zt

Cena netto 64,79 zt

Dostepnos¢ Zapytaj o dostepnosc i cene +48 727 926
658

Numer katalogowy 65098

Kod producenta 65098

Kod EAN 4714033650984

Producent Defender

Opis produktu

Bluetooth 5.0

Nowy standard zwieksza 2-krotnie szybkos¢ transmisji danych, 4-krotnie zasieg, a pobdr mocy tego procesu jest znacznie nizszy niz w
poprzednich wersjach modutéw komunikacji bezprzewodowe;j.

Wbudowany FM-odbiornik

Whbudowany tuner pozwala uzywac gtosnika jako radio. Mozna stuchac¢ ulubionej muzyki lub programu radiowego.

Sloty na USB-pendrive i MicroSD kart

Dodatkowe wejscie audio AUX

Za pomoca kabla AUX-input oraz 3,5mm jack gto$niki mozna podtaczy¢ do komputera PC, odtwarzacza lub telefonu komérkowego i korzystac
jak z gtosnika.

Podswietlenie diodami

Specyfikacja techniczna
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Moc wyjsciowa (RMS)

Schemat dzwiekowy

Oprawa akustyczna

Rozmiar gtosnikéw satellite

Zakres czestotliwosci

Stosunek sygnat/hatas

Zywotnos¢ baterii

Interfejs

Podswietlenie

Interface tgcznosci bezprzewodowej
Zasilanie

pojemnos¢ akumulatora
Wbudowany tuner FM

Zakres czestotliwosciowy

Obstuga kart microSD

Maksymalna obstugiwana pojemnos¢ karty MicroSD
Obstuga pamieci flash USB
Maksymalna obstugiwana pojemnos¢ pamieci USB flash
Obstugiwane formaty audio
Materiat obudowy

Kolor

ROHS / CE

Okres gwarancyjny

Cechy logistyczne

Rozmiary opakowania jednostkowego
Waga opakowania jednostkowego
Rozmiary produktu (bez opakowania)
Waga netto

Waga kartonu

Wymiary kartonu

Objetos¢ pudetka

llos¢ sztuk w pudetku

ITF-14

EAN

Indywidualna objetos¢ opakowania

5W

Mono

Typ zamkniety
3

100-16000 Hz
85 dB

4 godz
Wejscie AUX
Jest

Bluetooth 5.0

USB, 5V, Akumulator litowo-jonowy

1200 mA-h
Jest
87.5-108.0 MHz
Jest

32 GB
Jest

32 GB
MP3
Plastik
Czarny
Tak

3 miesigca

10.6 x 18.4 x 12.2 cm
0.41 kg
9.8x18.1x11.4cm
0.34 kg

19.0 kg

50.0 x 38.5 x 60.0 cm
0.1155

40

14714033650981
4714033650984
0.0024
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